
2020 年 5 月吉日 

感染症指定医療機関及び受け入れ協力医療機関  

ご担当者各位 

花 王 株 式 会 社 

花王プロフェッショナル・サービス株式会社 

 

拝啓 新緑の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の拡大において、最善を尽くして治療、感染予防や診

療などに日夜、業務に従事し医療を支えてくださっている医療関係者の皆さまに、心より

敬意を表します。 

さて、報道等を通じて、医療関係者の皆さまの大変な状況を伝え聞き、何かお役立ちで

きることはないかと考え、感染症指定医療機関及び受け入れ協力医療機関等の医療従事者

の方に心ばかりではございますが、弊社製品を寄贈させていただきたく、ご連絡させてい

ただきました。 

世の中のために頑張ってくださっている皆様のご休息時にご使用いただける以下製品の

詰め合わせ（最大 100 名様分）をお届けさせていただきたく存じます。 

＜寄贈製品＞ 

① 「めぐりズム 蒸気でホットアイマスク」 ～仮眠時や休憩時などに 

② 「バブ(薬用入浴剤)」           ～入浴時の疲労回復に 

③ 「アトリックス(ハンドクリーム)」     ～手肌をしっとりさせたい時に 

④ 「キュレルディープモイスチャースプレー(ミスト状化粧水)」～肌荒れが気になる時に 

※送付時期により商品が異なる可能性がございます 

趣旨をご理解いただき、お受取りをご了承いただけましたら、お送りさせていただきた

く存じます。お受取りいただける場合は、誠にお手数をおかけいたしますが、下記ご案内

にございます申込フォームにてお申込みいただけましたら幸いです。 

＜申込先＞ 

新型コロナウイルス感染症医療従事者の皆様へ 花王製品詰め合わせプレゼント 

申込フォーム：https://form.kao.com/jp/pub/cp/iryou （応募締切 2020 年 6 月 30 日） 

  

 

＜お問い合わせ事務局＞ 

info@kao.medical-support.jp.net 

フリーダイヤル：0120-237-507   受付時間：10 時～17 時（土・日・祝日を除く）  

 

大変ご多忙の折とは存じますが、世の中のため頑張っておられる皆様に少しでもお役に

立ちたいという思いを届けさせていただけましたら幸いです。我々は皆さまに心より敬意

を表し、応援しております。ご連絡をお待ちしております。 

敬具 

https://form.kao.com/jp/pub/cp/iryou
mailto:info@kao.medical-support.jp.net

